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Śniadanie prasowe w sprawie Tygodnia Europejskiego 2014 z udziałem marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza.

Dobiegają końca przygotowania do organizacji „TYGODNIA EUROPEJSKIEGO 2014”. Wydarzenie zaplanowano w
dniach 5-9 maja 2014 roku. Jego organizatorem będzie Punkt Informacji Europejskiej „Europe Direct – Szczecin”.
Szczegółom przedsięwzięcia poświęcone zostało śniadanie prasowe, które odbyło się dziś, we wtorek, 29 kwietnia
br., w Szczecinie. Udział w nim wziął marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. 

„Flashmob, debaty, atrakcje dla studentów i miłośników blogosfery” - w ten oto sposób organizatorzy tygodnia europejskiego
chcą świętować 10-letnią obecność Polski w strukturach Unii Europejskiej. Połączony zostanie on z „Majówką Europejską”. 

- Tydzień Europejski 2014 tak naprawdę przeciągnie się nam aż do 9 maja, bowiem zaczniemy go obchodami 10-lecia
obecności Polski i Pomorza zachodniego w Unii Europejskiej od zaplanowanej na 1 Maja Europejskiej majówki na Jasnych
Błoniach. Celem atrakcyjnie zapowiadającego się programu, również tego związanego z tygodniem europejskim będzie
zaprezentowanie mieszkańcom regionu i przybyłym gościom, jak Pomorze Zachodnie zmieniło się w ciągu ostatniej dekady -
zapowiedział, w trakcie spotkania w Columbus Coffee Szczecin Meeting Point, marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. - Tydzień Europejski to bardzo interesujące propozycje dla młodzieży - dodał
Olgierd Geblewicz. 

Ponadto wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym Ministerstwa Spraw Zagranicznych. 

A jakie dokładnie atrakcje czekają na mieszkańców Szczecina od 5-9 maja br.? 

To przede wszystkim warsztaty „Jesteś blogerem i co dalej”, dyskusje i spotkania w sprawie możliwości korzystania ze wsparcia
UE, debaty o zbliżających się wyborach do Parlamentu Europejskiego oraz  akcja „Flashmobowa Aleja Kwiatowa”, podczas
której przewidziano animacje dla dzieci i młodzieży. Nie zabraknie również imprez towarzyszących, m.in. wystawy „Unia
Europejska – Lubię to” czy gali i wręczenia nagród w konkursie „Euforia”. Szczegóły w poniższym załączniku. 

- Wprawdzie wydarzenie rozpocznie się 5 maja 2014 roku, ale część przedsięwzięć już trwa, a ich finał zaplanowano właśnie w
czasie zbliżającego się Tygodnia Europejskiego. To tydzień pełny niespodzianek i atrakcj i - zaznaczyły wspólnie kierownik
Sekretariatu ds. Młodzieży Urzędu Marszałkowskiego Małgorzata Ludwiczek i Dorota Kowalewska, dyrektor
szczecińskiego Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej, współorganizatora przedsięwzięcia.  

Dodatkowe informacje o „TYGODNIU EUROPEJSKIM 2014” dostępne są również na stronie internetowej: www.europedirect-
szczecin.eu [1]. Przedsięwzięcie posiada swój profil na facebooku: https://www.facebook.com/edszczecin?fref=ts [2].
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